#### Concordia.

In absolutam concordiam, omniumq; rerū  
consensum cōueniet illud ex Iliados Γ, Haud  
vnq; neq; concio nos, neq; curia dictis Audis-  
uit pugnare, animo sed semper eodē: Et sens-  
tīre eadem, atq; eadem decernere vidit. Ver-  
ba sunt Nestoris de se, dēq; Vlysse.

#### Mutua defensatio.

Mutuā complurium inter ipsos concordiam,  
mutuamq; defensionē notabimus his versi-  
bus Homericis ex Iliados p, Hastas densabāt  
hastis: vmbone frequenti Vmbonē: clypeum  
clypeus fulcibat inlærens: Inq; vicem galeæ  
galeas texere: virum vir. Iuuenalis item de ci-  
nēdis, Sed illos defendit numerus, iunctæq;  
vmbone phalanges.

#### Mutua defensio tutissima.

Qui significabit, minus eos lædi posse, qui  
concordes sese mutuo defendūt: contra om-  
nium iniuriæ obnoxios illos, qui dissident fa-  
ce. liij.

Etionibus intestinis, accommodabit illud ex Iliados π, Multo turba minor perijt: quòd in agmine semper Mutuā opem sibi ferre, malūq; arcere studebant.

Mutuū muli scabunt.

Huius adagij vsus esse solet, vbi improbi, atq; illaudati se vicissim mirantur, ac prædicant. Translatū à mulis, qui sicuti reliqua iumenta, sese inuicem dentibus scabere solent.

Tradunt operas mutuas.

Huic confine est Terentianū illud ex Phormione. Tradunt operas mutuas. De adulescentibus, qui se vicissim in peccatis defenderēt. Translatum videtur ab agricolis vicinis, qui mutuam inter sese operam cōmodare solent. Aut ab artificibus, qui mutua nonnunq; vtūtur opera, maxime fabri ærarij.

Vt in velabro olearij.

Proverbialis similitudo de ijs, qui conspiciunt, remq; gerunt ex composito. Plautus in Captiui duo. Vna res, Omnes cōpacto rent agunt, quasi in velabro olearij. Velabrum autē (authore Varrone) locus erat Romæ, quo olearij distrahebant oleū. Mos est autem huic hominum generi, vt inter se de precio conspiciunt, quo pluris vendant.

## DISCORDIA.

Bellū omnium pater. Domesticū dissidium.

## Explanatio.

Bellum omnium pater.

Prouerbiū ideo dictū est: quod bellū omniū rerum nouandarū author est: vt ex eo veluti nata videantur vniuersā. Nisi quis malit ad philosophorū quorundā decretū referre: qui dixerunt rerum summam è lite progigni.

Domesticum dissidium.

Ad detestandam seditionem domesticā, & mutuam contubernaliū inter ipsos discor- diam, insidiāsq; cōueniet illud ex Odyssæ π, Impia res, moliri inter sese mala.

## I M P R O B I.

Lydi mali: Post hos	Magis impi⁹ Hippo-
Ægyptij &c.	mene.
Lerij mali.	Mare alluit omnia mor-
Mali commatis.	talium mala.
Adulterinus.	Qui in omni re, & in
Bipedū nequissimus.	omni tēpore laude
Phrynondas alter.	vacat, illaudat⁹ est.
Furibatissare.	Dij tibi dēt tuā mētē.
Tria cappa peiſſima.	Non es laudādus, ne
Duplex cappa.	in cōna quidem.
Bomolochus.	Compēdiaria res im-
Diagoras Melius.	probitas.
Cercopum cœtus.	Infania nō omnibus,
Cercopissare.	cadem.
	cc. iiii.